
拍 卖 公 告
受 委 托 ，我 公 司 拟 定 于

2019年 5月 8日上午 9：30在神

朔铁路分公司物资管理中心组

织公开拍卖，拍卖标的:

1、2019年度神朔铁路管内

废旧物资（含机修配件、线路运

维材料、办公家具、厨房用具、

废杂铁等，约 557.5吨）；

2、铝线约 40吨（含相关连

的附属件）；

3、铜线约 2.5吨（含相关连

的附属件）。

一、拍卖公告期：

自公告之日起至 2019年 5

月 7日止。

二、报名及标的展示时间：

2019年 5月 5日至 5月 7日

17时止。

三、竞买条件:

1、有废旧物资回收能力的

个体工商户、企业均可参加竞

买。

2、竞 买 保 证 金 ：1号 标 的

50万元；2号标的 5万元；3号

标的 3万元。缴纳 50万元竞买

保证金的，可参与 3个标的的

竞买。竟买保证金以法人或对

公转帐形式于 2019年 5月 7日

17时前汇入拍卖人帐户，除此

以外其它人一律不准代交（户

名：内蒙古金槌拍卖有限公司；

开户行：农业银行鄂尔多斯绒

城支行；

账号：05-360201040011544）。

四、转让相关说明：

1、本次拍卖的标的按吨设

有保留价；

2、拍卖标的为自成交之日

起一年内的废旧物资，数量以

标的实际过磅重量为准；

3、标的的存放（展示）地为

神朔铁路沿线、机务段及物资

管理中心废料场等地；

4、本次转让的标的以实物

现状现场移交，转让方不承担

任何质量保证责任；

5、有意竟买人在公告期内

了解所有事项后，须向拍卖人

递交承诺书；

6、本项目公告期即为尽职

调查期，有意竟买人在公告期

间，有权利和义务自行对标的

的废旧物资进行全面了解，一

经递交承诺书即视为已详细阅

读并完全认可本次转让项目的

全部尽职调查，已完全了解认

可标的的状况及相关约定，自

愿接受转让标的的全部现状及

瑕疵，并愿意承担一切责任与

风险，成为买受方后，不得以

不了解标的的状况及资产质量

瑕疵等为由，拒签交易合同或

拒 付 交 易 价 款 ，否 则 视 为 违

约,竟买保证金不予退还；

7、本 次 转 让 的 标 的 成 交

后，买受方须按公告标的数量

一次性预付成交款项，因本次

处置的废旧物资为 2019年度

预估数量，存在不确定原因，

最终以实际移交数量结算（长

退短补）；

8、买 受 方 进 入 移 交 现 场

后，在废旧物资移交过程中如

遇需拆解、切割等，须经转让

方同意后开始施工，并承诺按

相关施工要求，尽到安全施工

义务，确保废旧物资储存地点

各种硬件设施不受损害。施工

中 由 买 受 方 引 起 的 安 全 、消

防、环保责任由买受方自负，

遵守转让方厂规厂纪，并负责

现场垃圾清理及负担以上事项

所产生的一切费用。

9、如公告内容与现场拍卖

不符以现场拍卖文件为准。

五、报名地点：

鄂尔多斯市东胜区煤炭大

厦四楼

六、联系咨询电话：

0477－8189510

手机:13704771672

内蒙古金槌拍卖有限公司

2019年 4月 30日

2019.4.30

星期二
农历三月二十六

综
合

责
编
�
陈
日
峰

美
编
�
段
亭
亭

校
对
�
赵
鹏
飞

排
版
�
段
亭
亭

晨报官方微信

B05


